

GKiL.271.7.3.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2020) w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pod nazwą: „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Wieczfnia Kościelna w okresie od 06.05.2021 do 05.05.2024**”

Do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza dokonywanie wymaganych prawem przeglądów technicznych budynków.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający do ubezpieczenia nie zgłosił budynków:

- a) wyłączonych z eksploatacji
- b) pustostanów
- c) w złym lub awaryjnym stanie technicznym?

Jeżeli ubezpieczający zgłasza takie mienie, prosimy o wyłączenie budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym z ubezpieczenia oraz zawężenie ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do pustostanów/budynków wyłączonych z eksploatacji do FLEXA.

Odpowiedź

Budynki wymienione w pytaniu nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 3

Czy którykolwiek z budynków zgłoszonych do ubezpieczenia posiada pokrycie dachowe, które jest w złym/awaryjnym stanie technicznym? Jeżeli tak, prosimy o ograniczenie ochrony ubezpieczeniowej do FLEXA dla tych budynków.

Odpowiedź

W ocenie zamawiającego pokrycia dachowe budynków zgłoszonych do ubezpieczenia nie są w złym stanie technicznym.

Pytanie nr 4

Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu zarządzania drogami, czystych strat finansowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu użytkowania dronów. Jeżeli Zamawiający używa taki sprzęt:

- > czy operatorzy dronów (osoby eksploatujące statki powietrzne) posiadają imienne obowiązkowe ubezpieczenia OC osób eksploatujących statki powietrzne,
- > czy operatorzy posiadają świadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w sprawie świadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego,
- > doświadczenie operatorów w obsłudze dronów,
- > czy loty odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie wyłączenia stosowania niektórych przepisów ustawy Prawo Lotnicze do niektórych rodzajów statków powietrznych oraz określenia warunków i wymagań dotyczących używania tych statków,
- > czy dron (bezzałogowy statek powietrzny) posiada świadectwo zdatności do lotów,
- > masa startowa drona,
- > czy Ubezpieczający akceptuje wyłączenie odpowiedzialności za loty:
 - >> w strefach zakazu lub ograniczeń lotów,
 - >> poza zasięgiem wzroku (BLOVS).

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dronów i w związku z tym nie ponosi odpowiedzialności z tym związanej.

Pytanie nr 6

czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (może to być zarówno sprzęt elektroniczny dla tzw. wykluczonych, jak i instalacje/sprzęt OZE** tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/)

Odpowiedź

Tak, zamawiający zgłasza do ubezpieczenia przenośny sprzęt elektroniczny do nauki zdalnej. Wykazany jest on w załączniku 3C poz. 26 i 27 sprzętu przenośnego, w załączniku 4C poz. 13 i 14 sprzętu przenośnego, w załączniku 5C poz. 13 i 14 sprzętu przenośnego. Łączna wartość sprzętu wynosi 117.860,00 zł. Zamawiający zastrzega również fakt, że przekazanie innego sprzętu elektronicznego uczniom na czas nauki zdalnej nie powoduje zmiany w ochronie ubezpieczeniowej ani zasad likwidacji szkód. Zakład ubezpieczeń rezygnuje z roszczeń regresowych w stosunku do uczniów i osób pozostających z nimi we wspólnym gospodarstwie domowym. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przekazania do nauki zdalnej dodatkowego sprzętu.

Pytanie nr 7

Wnioskujemy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu prowadzenia punktu selektywnej obróbki odpadów komunalnych/PSZOK, wysypiskiem śmieci, zakładem utylizacji odpadów.

Odpowiedź

Zamawiający posiada punkt selektywnej zbiórki odpadów i ponosi związaną z tym odpowiedzialność która winna być objęta ochroną. Zamawiający nie posiada wysypiska śmieci ani zakładu utylizacji odpadów.

Pytanie nr 8

Wnioskujemy o uzupełnienie wykazu pojazdów o informację dotyczącą DMC samochodów ciężarowych oraz pojazdów specjalnych.

Odpowiedź

Zamawiający podaje informację odnośnie DMC pojazdów ciężarowych i specjalnych:

Pojazd o nr rej. WMLC682 – 16.000 kg

Pojazd o nr rej. WML52CR – 8040 kg

Pojazd o nr rej. WMLC445 – 12.000 kg

Pojazd o nr rej. WML03RS – 12000 kg

Pojazd o nr rej. WML69UV – 3490 kg

Pojazd o nr rej. WMLNV24 – 3500 kg

Pojazd o nr rej. WMLRA98 – 12.000 kg

Pojazd o nr rej. WMLRV63 – 12000 kg

Pojazd o nr rej. WML49AL – 2500 kg

Wojt
mgr inż. Mariusz Gębala